Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

<<Поселок Айхал>>
Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерацията (Россия)
Саха Ороспуубyлyкэтэ

Мииринэй улууhун
Айхал беhуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
дьАhАлтАтА

уурААх

Jо" tо"Jохз Xn6/O

О внесении изменений и дополнений в
муниципальшую адресную подпрограмму
<<Переселение граждан из аварийного жилищного

фонда п. Щороlкный и ул. Октябрьская Партия
муниципального образования <<Поселок Айхаш> на 2021,2023 годы>>,

муниципальной программы МО <<Поселок Айхал>>

<<обеспечение качественным жильём на 2019-2025 годы>>

(утвержленной постановлением от 30.09.20l9 Jllb 3З0,

в редакции постановлений от 03.04.2020 Jф 99, от 29.|2.2020 ]ф 396,

oizz.oц.zoZ1 г. Ns l54 отЗ0.|2.202l Ns 594, от |З.12.2022 лъ 628, от 14,12.2022 N9 639, от 26.0l .202З Ns28,

от22.02.2023 ЛЪ 90, от l3.03.2023 Nч l23)

В соотвеТствиИ со статьей ст.179 БюджетнОго Кодекса российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. ]ф131-ФЗ (об общих принципilх организации

местного самоуправления в Российской Федерации)), Постановлением Главы J'{b158 от

з0.10.2013 г. коб утверждении порядка разработки и реализации муниципЕ}льньD( прогрtlмм

Мо <Поселок дйхаЛ> МирнинСкого райоНа РеспублИки Саха (Якугия), Администраuия МО
<Поселок Айхал> постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в паспорт муниципаJIьной адресной подпрограммы

<Переселение граждан из аварийного жилищного фонда п. ,Щорожный и ул. Октябрьская

Партия муниципального образования кПоселок Айхал> На 2021-202З ГОДЫ)),

,уп"ц".r-ьной прогрЕlI\4мы Мо <Поселок Айхал> кобеспечение качественным жильём на

zбtg-zozS годы)), утвержденной постановлением Администрации Мо кПоселок Айхал> от

30.09,2019 ]ф 330.
2. Муниципальную адресную подпрограN{му <Переселение граждан из аварийного

*rп"щrоrо фонда n. Доро*пый и ул. Октябрьская Партия муниципаJIьного образования

<Поселок дйхал> на 202|-2022 годы>, муниципальной програN,Iмы Мо кПоселок Айхал>

<обеспечение качественным жильём на 2019-2025 годы>, угвержденной постановлением

Ддминистрации Мо <<Поселок дйхал> от 30.09.2019 ]ф 330, читать в редакции согласно

приложению, к настоящему постановлению.
з. Пресс-секретарю (Байгаскина А.А.) разместить настоящее постановление с

приложениями В информачионном бюллетене <вестник Айхалa> и на офичиальном сайте

МО <Поселок Айхал> (www.мо-айха_п.рф).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его офиuиi}льного опубликования

постановления возложить на заместителя Главыисполнения
жкх

(обнаролования)
5. Контроль

Администрации

глава поселка
Ф

,=
+

'}о

по

Г.Ш. Петровская